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8:00- 8:45
8:50- 9:35
9:45-10:30

10:35-11:20
11:25-12:10
12:15-13:00
13:05-13:50
13:55-14:40
14:45-15:30
15:35-16:20
16:25-17:10
17:15-18:00
18:05-18:50
18:55-19:40
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8:00- 8:45
8:50-9:35
9:45-10:30

10:35-11:20
11:25-12:10
12:15-13:00
13:05-13:50
13:55-14:40
14:45-15:30
15:35-16:20

16:25-17:10
17:15-18:00
18:05-18:50
18:55-19:40

Miejsce odbywania zaje¢ stacjonarnych: Zespét Szkét Nr 3 im. Cecylii Plater-Zyberkéwny, ul. Chyliczkowska 20
Oznaczenie:

N- Inicjaty nauczyciela

P- Przedmiot

S- Numer sali
PK - PRACOWNIA KOSMETYCZNA ul. Powstanncow Warszawy 21
SF - SALON FRYZJERSKI




